
Uchwała Nr 46/19 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2019 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 450 
ze zmianami) oraz zgodnie z treścią pkt. II ust. 11 załącznika do uchwały Nr 24/19 
Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. W  związku z zakończeniem procedury otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w 2019 roku, Zarząd Powiatu Słubickiego ogłasza wyniki konkursu 
i wysokości przyznanych środków finansowych, które stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki oferentów określone zostaną w umowach 
o wsparcie realizacji zadania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST AROS



Załącznik 
do Uchwały Nr 46/19 

Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 28 lutego 2019 r.

Wyniki konkursu i wysokości przyznanych środków finansowych:

1) w  zakresie: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, tj.: „Organizację i prowadzenie na terenie Powiatu Słubickiego 
działań sportowych o charakterze turniejów, rozgrywek i zawodów sportowych o puchar Starosty Słubickiego”:________________

Lp. Nr oferty Nazwa organizacji pozarządowej Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji

Przyznana kwota 
dotacji

1. Oferta 2 Uczniowski Klub Sportowy JEDYNKA 
w Słubicach

V turniej Piłki Ręcznej Dziewcząt o puchar 
Starosty Słubickiego 4 200,00 zł 4 200,00 zł

2. Oferta 5
Stowarzyszenie na rzecz osób 
niepełnosprawnych „Słoneczko" 
w Rzepinie

I turniej z PETANOUE o puchar Starosty 
Słubickiego - Zagraj w boule razem z nami 2 178,00 zł 2 178,00 zł

3. Oferta 9
Polski Związek Wędkarski Okręg 
Zielona Góra

Otwarty Sportowy Turniej Wędkarski o Puchar 
Starosty Słubickiego dla mieszkańców 
Powiatu Słubickiego

4 600,00 zł 4 500,00 zł

4. Oferta 10
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
Klub Sportowy „Zorza" Kowalów

Dziecięcy turniej „Kowalów FUTBOL CAP 
2019" 1 660,00 zł 1 500,00 zł

5. Oferta 11
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
Klub Sportowy „Zorza" Kowalów

Międzynarodowy Młodzieżowy Turniej Piłki 
Ręcznej Dziewcząt 2 170,00 zł - zł

6. Oferta 13 Górzycki Klub Tenisowy SMECZ Do szkoły czas - turniej tenisa ziemnego dla 
dzieci o puchar Starosty Słubickiego 2 528,00 zł 2 528,00 zł

7. Oferta 18 Polsko-Niemieckie Stowarzyszenie 
„Humanitas"

Spartakiada Ziemi Lubuskiej dla osób 
niepełnosprawnych o puchar Starosty 
Słubickiego

8 000,00 zł 7 800,00 zł

8. Oferta 22
Stowarzyszenie seniorów i osób 
z niepełnosprawnością TWK Słubice

Turniej sudoku kajakarskiego o puchar 
Starosty Słubickiego 5 650,00 zł 2 294,00 zł

Suma 30 986,00 zł 25 000,00 zł



2) w zakresie: „Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” tj.; „Organizację i prowadzenie działań 
w zakresie upowszechniania kultury i sztuki, obchodów świąt patriotycznych, pielęgnowania tradycji i dziedzictwa narodowego
na terenie powiatu słubickiego”:

Lp. Nr oferty Nazwa organizacji pozarządowej Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji

Przyznana kwota 
dotacji

1. Oferta 3 Polsko-Niemieckie Stowarzyszenie 
„Humanitas"

Międzypokoleniowa Akademia Sztuk 
Wszelakich 3 560,00 zł 3 200,00 zł

2. Oferta 17 ART Garage Pomalujmy nasze miasto 5 490,00 zł 3 100,00 zł

3. Oferta 19 Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku 
Harcerstwa Polskiego

Każdy harcerz świadomie obchodzi ważne 
święta narodowe 3 200,00 zł 3 200,00 zł

4. Oferta 21 Stowarzyszenie seniorów i osób 
z niepełnosprawnością TWK Słubice TWK na tropie historii 5 418,00 zł 3 000,00 zł

Suma 17 668,00 zł 12 500,00 zł

3) w zakresie: „Wspieranie ochrony i promocji zdrowia, tj.; „Organizację i prowadzenie działań w zakresie ochrony i promocji zdrowia 
na terenie powiatu słubickiego”:______________________________________________________ _______________

Lp. Nr oferty Nazwa organizacji pozarządowej Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji

Przyznana kwota 
dotacji

1. Oferta 6
Stowarzyszenie na rzecz osób 
niepełnosprawnych „Słoneczko" 
w Rzepinie

SpotkajMY się w Rzepinie 4 200,00 zł 2 100,00 zł

2. Oferta 8 Klub Abstynenta DROGA Cykl integracyjny Członków Stowarzyszenia 
i ich Rodzin - „Powiatowe Dni Trzeźwości" 5 500,00 zł 2 900,00 zł

3. Oferta 12
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Lubuski Oddział Rejonowy w Zielonej 
Górze - Rzepin

Aktywny diabetyk w walce o dłuższe życie 
z cukrzycą 5 000,00 zł 2 600,00 zł

4. Oferta 14
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Lubuski Oddział Rejonowy w Zielonej 
Górze - Słubice

Co wiem o cukrzycy 4 032,00 zł 2 100,00 zł

5. Oferta 16 Stowarzyszenie Zwykłe „Przystań" Ku zdrowiu - integracja i biesiadowanie 2 550,00 zł 1 800,00 zł

6. Oferta 20 Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku 
Harcerstwa Polskiego Czym skorupka za młodu nasiąknie... 2 950,00 zł 1 000,00 zł

Suma 24 232,00 zł 12 500,00 zł


